
  

  

神戸甲南会   会員各位                                             平成２６年   3 月  吉日  

甲南学園同窓生   各位  

                                                                                          神戸甲南会  

                                                                                       会長   西  河  紀  男  

神戸甲南会   春の総会  

  

拝啓  

時下、皆様におかれましては、ご清栄のこととお喜び申し上げます。  

前回『新春例会』では兵庫盲導犬協会様による盲導犬デモンストレーションを皆様の前

で実技していただき、あらためて盲導犬の賢さ、眼の不自由な人への思いやりなどを感

じさせられました。  

  

さて新年度に入り、来る『春の総会』では平成２５年度事業会計報告と新年度の事業予

算計画等、また役員改選年度でもあり今年度の新体制、役員人事等をお諮りさせていた

だきます。皆様のご承認をいただきまして新役員からの挨拶がございます。  

  

そして懇親会は、今年１００周年を迎える宝塚歌劇団ＯＧの皆様だけのコーラスグルー

プ『  すみれエコーズ  』より  桐さと実さん、優ひかりさん、そしてその中から最初にうま

れたユニット『ファースト・ファイブ』の皆様をお招きして、素敵なショータイムを楽

しんでいただきます。  

つきましては下記の通りに開催いたしますので同級生などをお誘い合わせのうえ、ご参

加されることをお待ち申し上げます。  

神戸甲南会は家族ぐるみの開かれた同窓生の集いとしたくご家族のご参加も歓迎致しま

す。  

敬具  

                                                         記  

日   時         平成２６年４月２３日（水曜日）        

受付開始：午後６時００分  

総会開始：午後６時３０分  

懇  親  会：午後７時００分  

  
場   所         ホテル  オークラ神戸         宴会場『  平     安  』  

【神戸市中央区波止場町２－1      TEL  〔078〕3３３-０１１１                                                                                         

  

ゲスト     宝塚歌劇団ＯＧ  『すみれエコーズ』より  

                  ◎  桐さと実さん、優ひかりさん  

                  ◎『ファースト・ファイブ』  
                                                峰城とわさん、真琴  愛さん、佐保雅世さん、愛奈まゆきさん  

  

会   費     ￥７,000   （当日受付にて申し受けます）  
（出席返信をいただき、当日欠席された場合はキャンセル料を頂きます）  

  

返   信   出欠は同封ハガキで平成 2６年４月１８日までに必ずご返信願います。  
                                                                                                                                                                                                                                               

                                                                                                                                                                                                                                                     

《緊急連絡先      神戸甲南会   吉井正幸幹事長（S49 卒）090—―3709—―0451》  


